

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto
Stavba: BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK

KSO:
Místo: Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 24.4.2025

Zadavatel:
Město Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Investice a stavební práce, s.r.o.

IČ: 27105539
DIČ: CZ27105539

Projektant:
XXX

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
XXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 723 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 723 000,00	781 830,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 504 830,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Kód:	Mesto		
Stavba:	BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK		
Místo:	Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník	Datum:	24.04.2025
Zadavatel:	Město Rakovník	Projektant:	xxx
Uchazeč:	Investice a stavební práce, s.r.o.	Zpracovatel:	xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 723 000,00	4 504 830,00
A	Stavební část+profese	1 688 500,00	2 043 085,00
B	Mobiliář	1 980 000,00	2 395 800,00
C	VRN, Ostatní	54 500,00	65 945,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK

Objekt:

A - Stavební část+profese

KSO:

Místo: Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

CC-CZ:

Datum: 24.04.2025

Zadavatel:

Město Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Investice a stavební práce, s.r.o.

IČ:

27105539

DIČ:

CZ27105539

Projektant:

xxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 688 500,00

DPH základní

Základ daně

1 688 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

354 585,00

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 043 085,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK

Objekt:

A - Stavební část+profese

Místo:

Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

Datum:

24.04.2025

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

xxx

Uchazeč:

Investice a stavební práce, s.r.o.

Zpracovatel:

xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací1 688 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV387 741,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	163 917,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 802,84
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	15 888,74
998 - Přesun hmot	9 644,00
999 - Zázemí pro zaměstnance, zázemí 1.NP	49 987,90
999-1 - Ostatní	68 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV1 300 758,76

714 - Akustická a protiotřesová opatření	105 000,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	85 148,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	107 627,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	34 300,00
741 - Elektroinstalace	607 786,00
741-1 - Svítidla	486 500,00
741-2 - Jištění	33 916,00
741-3 - Přístroje	32 300,00
741-4 - Kabely a vodiče	15 070,00
741-5 - Ostatní	40 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	105 986,60
767 - Konstrukce zámečnické	22 116,00
776 - Podlahy povlakové	152 052,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 794,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	77 947,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK

Objekt:

A - Stavební část+profese

Místo:

Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

Datum:

24.04.2025

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

xxx

Uchazeč:

Investice a stavební práce, s.r.o.

Zpracovatel:

xxx

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 688 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 387 741,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 163 917,76

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,000	905,00	1 810,00
2	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	98,400	350,00	34 440,00

VV		" chodby"					
VV		7,4+7			14,400		
VV		" chodby před bary"					
VV		12*3,5*2			84,000		
VV		Součet			98,400		

3	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,200	790,00	3 318,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV		" po otlučení soklů"					
VV		28*0,15			4,200		

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	660,00	1 980,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	44,814	390,00	17 477,46
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV		" po odstarnění obkladů"					
VV		44,814			44,814		

6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	322,940	295,00	95 267,30
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV		" chodby"					
VV		(3,55*2+1,5*2)*3			30,300		
VV		30,3			30,300		
VV		" chodby před bary"					
VV		(12*2+3,5-2,3)*3,2-2*2,5			75,640		
VV		75,64			75,640		
VV		30			30,000		
VV		" bary"					
VV		(5,6+3,07*2+1,77)*3			40,530		
VV		40,53			40,530		
VV		Součet			322,940		

7	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	150,500	50,00	7 525,00
---	---	-----------	--------------------------	----	---------	-------	----------

8	K	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	30,000	20,00	600,00
---	---	-----------	------------------------	----	--------	-------	--------

9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,150	10 000,00	1 500,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

VV		15*0,1*0,1			0,150		
----	--	------------	--	--	-------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 802,84

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,500	80,00	12 040,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV		12*3,5+29+7			78,000		
VV		12*3+29,1+7,4			72,500		
VV		Součet			150,500		

11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,500	200,00	30 100,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

12	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	28,000	40,00	1 120,00
----	---	-----------	--------------------------	---	--------	-------	----------

VV		" chodby u výtahu"					
VV		5*2			10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" chodby před barem - v místě zrcadlové stěny"				
	VV		6*2		12,000		
	VV		" dtto - u baru"				
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		28,000		
13	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	150,00	3 000,00
14	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	150,00	3 000,00
15	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,000	150,00	1 500,00
16	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,000	500,00	7 500,00
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	44,814	146,00	6 542,84
	VV		"2-NP"				
	VV		(2,2+0,5+3,6+2,1+0,5+1,77)*2,1		22,407		
	VV		" 3.NP"				
	VV		22,407		22,407		
	VV		Součet		44,814		
18	K	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	5,000	3 000,00	15 000,00
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							15 888,74
19	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	5,331	737,00	3 928,95
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,331	300,00	1 599,30
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,958	11,00	1 055,54
	VV		5,331*18 'Přepočtené koeficientem množství		95,958		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,649	2 550,00	9 304,95
D 998 Přesun hmot							9 644,00
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	9,644	1 000,00	9 644,00
D 999 Zázemí pro zaměstnance, zázemí 1.NP							49 987,90
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	80,00	1 600,00
	VV		20		20,000		
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	220,00	4 400,00
26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	10,000	180,00	1 800,00
	VV		10		10,000		
27	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	10,000	5,00	50,00
28	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,000	55,00	550,00
29	K	781472417	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	10,000	750,00	7 500,00
30	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	11,000	450,00	4 950,00
	VV		10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
31	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
32	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
33	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
34	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
35	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	249,90	249,90
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	118,00	118,00
37	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	120,00	120,00
38	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	500,00	500,00
39	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	2 100,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	725820900	Úprava rozvodů / u kombi WC/	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
41	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000	40,00	1 200,00
30					30,000		
42	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000	20,00	600,00
43	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	30,000	55,00	1 650,00
44	K	99901011	Demontáž podhledu z lamel vč. zpětné montáže a výměny lamel v rozsahu cca 15 %	m2	10,000	770,00	7 700,00
45	K	99901012	Výměna osvětlení	kus	2,000	600,00	1 200,00
D 999-1 Ostatní							68 500,00
46	K	999-101	Demontáže vybavení a nábytku baru ve 2.NP vč. likvidace	soub	1,000	33 000,00	33 000,00
47	K	999-102	Demontáže vybavení a nábytku baru ve 3.NP vč. likvidace	soub	1,000	33 000,00	33 000,00
48	K	999-103	Demontáže rolety baru vč. likvidace	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
D PSV Práce a dodávky PSV							1 300 758,76
D 714 Akustická a protiotřesová opatření							105 000,00
49	K	714122002	Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti do 2400x1200 mm	kus	10,000	2 500,00	25 000,00
50	M	631264041	panel akustický zavěšený na ocelových lankách, světelná odrazivost 85%, bílá, hrana A rovná, reakce na oheň A2-s1, d O, 1000x2000x40 mm	kus	10,000	8 000,00	80 000,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							85 148,91
51	K	721-101	Demontáže vč. likvidace	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
52	K	721-102	Stavební přípomce	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
53	K	721-103	Závěsný systém pro ukotvení potrubí	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
54	K	7211740431	Potrubí kanalizační z PPs HT připojovací DN 50	m	5,000	580,00	2 900,00
55	K	7211740441	Potrubí kanalizační z PPS HT připojovací DN 75	m	50,000	660,00	33 000,00
56	K	7211740451	Potrubí kanalizační z PPs HT připojovací DN 110	m	10,000	888,00	8 880,00
57	K	72117900	Montáž tvarovek	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
58	M	286156310	odbočka HTEA DN 75/75	kus	11,000	66,00	726,00
59	M	28615636	redukce odpadní nesouosá HTR DN 75/50	kus	5,000	26,00	130,00
60	M	28615637	redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75	kus	2,000	42,00	84,00
61	M	28615610	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x45°	kus	1,000	25,75	25,75
62	M	28615680	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x30°	kus	1,000	33,16	33,16
63	M	28615611	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x45°	kus	32,000	40,00	1 280,00
64	M	28615602	čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75	kus	2,000	150,00	300,00
65	M	28615603	čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	1,000	150,00	150,00
66	M	28619100	Nálevka se zápachovou uzávěrou HL 21	kus	1,000	350,00	350,00
67	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
68	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	65,000	25,00	1 625,00
VV 5+10+50					65,000		
69	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,065	1 000,00	65,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							107 627,00
70	K	721-1	Demontáže vč. likvidace	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
71	K	721-2	Stavební přípomce	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
72	K	721-3	Závěsný systém pro ukotvení potrubí	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
73	K	7221740221	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 20x3,4 mm	m	75,000	426,00	31 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	7221740231	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 25x4,2 mm	m	10,000	500,00	5 000,00
75	K	7221740241	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 28 D 32x5,4 mm	m	10,000	550,00	5 500,00
76	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	75,000	115,00	8 625,00
77	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	188,00	3 760,00
78	K	722249120	Montáž armatury	kus	19,000	110,00	2 090,00
79	M	286543301	kohout kulový uzavírací D 20mm	kus	4,000	200,00	800,00
80	M	286543302	kohout kulový uzavírací D 25mm	kus	3,000	222,00	666,00
81	M	286543303	kohout kulový uzavírací a vypouštěním D 15mm	kus	8,000	285,00	2 280,00
82	M	286543304	zpětný ventil D 25 mm	kus	1,000	451,00	451,00
83	M	286543305	pojistný ventil D 15 mm	kus	1,000	381,00	381,00
84	M	286543306	výtokový ventil D 15 mm	kus	1,000	355,00	355,00
85	M	286543307	vodoměr studená voda	kus	1,000	655,00	655,00
86	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,114	1 000,00	114,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 34 300,00

87	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů / dřez v sestavě 2.NP - 1, ostatní dřez součástí nerezových stolů mobiliáře/	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
88	M	55231086	dvojdřez nerezový	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
89	K	725539206	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 160 do 200 l	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
90	M	484386981	ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný svislý 160L	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
91	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	8,000	500,00	4 000,00
92	M	551439771	baterie dřezová	kus	8,000	1 600,00	12 800,00

D 741 Elektroinstalace 607 786,00

D 741-1 Svítidla 486 500,00

93	M	31511	LED panel 600x600	kus	15,000	1 500,00	22 500,00
94	M	31512	LED těleso 38W	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
95	M	31513	Svítidlo - 18W	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
96	M	31514	Zářivka LED 36W	kus	4,000	550,00	2 200,00
97	M	31515	dizajnové osvětlení, kapka malá, výška 500 mm. šířka 350 mm	kus	2,000	50 000,00	100 000,00
98	M	31534	LED bodovky + trafo	kus	14,000	650,00	9 100,00
99	M	315501	trubicové LED svítidlo kruhové (D 1500 mm)	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
100	M	315502	trubicové LED svítidlo obdélníkové 1500x2000 mm	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
101	M	315503	trubicové LED svítidlo dl. 2000 mm	kus	8,000	25 000,00	200 000,00
102	K	741-101	Montáž	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

D 741-2 Jištění 33 916,00

103	M	31516	Odečový el.měr 3.fáz.	kus	2,000	4 600,00	9 200,00
104	M	31517	kombi chránič 10A/B/1N/0,03A	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
105	M	31518	chránič - 25A/2/0,03A	kus	7,000	490,00	3 430,00
106	M	31519	jistič 1/B/6A	kus	4,000	146,00	584,00
107	M	31520	jistič 1/B/16A	kus	17,000	186,00	3 162,00
108	M	31521	jednofázová propojovací sběrnice	kus	3,000	560,00	1 680,00
109	M	31522	vodiče CYA 6	m	10,000	26,00	260,00
110	K	741-102	Montáž	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

D 741-3 Přístroje 32 300,00

111	M	31523	Spínač P1 jednopólový - IP44	kus	6,000	139,00	834,00
112	M	31524	Spínač P6 střídavý - IP44	kus	6,000	164,00	984,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	M	31525	Spínač P5 dvoupólový - IP44	kus	20,000	120,00	2 400,00
114	M	31526	Spínač - žaluziový - roleta	kus	2,000	440,00	880,00
115	M	31527	Zásuvka jednoduchá - IP20	kus	8,000	89,00	712,00
116	M	31528	Zásuvka dvojité - IP20	kus	12,000	135,00	1 620,00
117	M	31529	Zásuvka jednoduchá - IP44	kus	10,000	181,00	1 810,00
118	M	31530	Krabice KU68	kus	30,000	8,00	240,00
119	M	31531	svorky Wago	kus	30,000	14,00	420,00
120	M	31532	ventilátor VZT	kus	3,000	1 800,00	5 400,00
121	K	741-103	Montáž	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00
D 741-4 Kabely a vodiče							15 070,00
122	M	31535	CYKY-J 3x1,5 mm	m	110,000	16,00	1 760,00
123	M	31536	CYKY-O 3x1,5 mm	m	50,000	16,00	800,00
124	M	31537	CYKY-J 3x2,5 mm	m	210,000	31,00	6 510,00
125	K	741-104	Montáž	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D 741-5 Ostatní							40 000,00
126	K	741-105	demontáž stávajících rozvodů vč. likvidace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
127	K	741-106	stavební přípomoc vč. začistiění a zapravení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
128	K	741-107	revize elektrického zařízení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
129	K	741-108	doprava, přesuny hmot	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							105 986,60
130	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	52,100	1 000,00	52 100,00
VV 26+26,1					52,100		
131	M	631263221	minerální podhled zavěšený na originálních profilech, rastr 600x600 mm, deska tl 13 mm s mikroperforací, reakce na oheň (A2-s1, dO)	kus	53,142	800,00	42 513,60
VV 52,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					53,142		
132	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	47,040	200,00	9 408,00
VV (5,6*2+3,56*2+2,6*2)*2					47,040		
133	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,393	5 000,00	1 965,00
D 767 Konstrukce zámečnické							22 116,00
134	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	58,200	200,00	11 640,00
29,1*2					58,200		
135	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	58,200	180,00	10 476,00
D 776 Podlahy povlakové							152 052,35
136	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	72,600	15,00	1 089,00
VV 29,1+7					36,100		
VV 29,1+7,4					36,500		
VV Součet					72,600		
137	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	72,600	88,00	6 388,80
138	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	72,600	700,00	50 820,00
139	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	72,600	350,00	25 410,00
140	M	28411050	dílec vinylový lepený, třída zátěže min. 42 - vysoce odolný	m2	79,860	750,00	59 895,00
VV 72,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					79,860		
141	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	50,000	88,00	4 400,00
142	M	284110071	lišta soklová vinylové podlahy	m	51,000	65,00	3 315,00
VV 50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					51,000		
143	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,245	590,00	734,55
D 783 Dokončovací práce - nátěry							2 794,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,400	5,00	22,00
VV			" zárubně"				
VV			1,1*4	4,400			
145	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	4,400	150,00	660,00
146	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	180,00	792,00
147	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,400	150,00	660,00
148	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400	150,00	660,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
				77 947,90			
149	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	421,340	50,00	21 067,00
VV			322,94+98,4	421,340			
150	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	421,340	45,00	18 960,30
151	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	421,340	90,00	37 920,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK
Objekt:
B - Mobiliář

KSO:
Místo: Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 24.04.2025

Zadavatel:
Město Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Investice a stavební práce, s.r.o.

IČ: 27105539
DIČ: CZ27105539

Projektant:
xxx

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 980 000,00		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		1 980 000,00	21,00%	415 800,00
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 395 800,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK

Objekt:

B - Mobiliář

Místo: Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

Datum: 24.04.2025

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant: xxx

Uchazeč: Investice a stavební práce, s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 980 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 980 000,00
901 - Ostatní	1 980 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK

Objekt:

B - Mobiliář

Místo:

Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

Datum:

24.04.2025

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

xxx

Uchazeč:

Investice a stavební práce, s.r.o.

Zpracovatel:

xxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 980 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 980 000,00

D 901 Ostatní 1 980 000,00

1	K	991-01	Montáž a dodávka rolety baru	kus	2,000	45 000,00	90 000,00
2	K	991-02	Montáž a dodávka zrcadlové stěny - viz. výkres č. 10,11	soub	2,000	170 000,00	340 000,00
3	K	991-03	Montáž a dodávka konstrukce baru - viz. výkres č. 8,9 + 12,13	soub	2,000	150 000,00	300 000,00
4	K	991-04	Montáž a dodávka nerezového pultu 2. NP - vč. integrovaných dřezů - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 3,14	soub	1,000	90 000,00	90 000,00
5	K	991-05	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 2.NP - OZN. 1 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 3;14	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
6	K	991-06	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 2.NP - OZN. 2 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 3,14	soub	1,000	90 000,00	90 000,00
7	K	991-07	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 2.NP- OZN. 3 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 3,14	soub	1,000	130 000,00	130 000,00
8	K	991-08	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 2.NP - OZN. 4 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 3,14	soub	1,000	130 000,00	130 000,00
9	K	991-09	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 2.NP- OZN. 5 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 3,14	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
10	K	991-14	Montáž a dodávka nerezového pultu 3. NP - vč. integrovaného dřezu - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 4,15	soub	1,000	120 000,00	120 000,00
11	K	991-15	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 3.NP - OZN. 1 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 4;15	soub	1,000	150 000,00	150 000,00
12	K	991-16	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 3.NP - OZN. 2 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 4;15	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
13	K	991-17	Montáž a dodávka sestavy vybavení baru 3.NP - OZN. 3 - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 4;15	soub	1,000	130 000,00	130 000,00
14	K	991-18	Montáž a dodávka stěny baru oddělující chodbu , vč. devří do baru a do centrální chodby - 3.NP - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 4	soub	1,000	85 000,00	85 000,00
15	K	991-19	Montáž a dodávka regálů u příručního skladu 3.NP - kompletní montáž a dodávka - viz. výkres č. 4	soub	1,000	75 000,00	75 000,00
16	K	991-20	Montáž a dodávka myčky nádobí	soub	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK
Objekt:
C - VRN, Ostatní

KSO:
Místo: Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 24.04.2025

Zadavatel:
Město Rakovník

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Investice a stavební práce, s.r.o.

IČ: 27105539
DIČ: CZ27105539

Projektant:
xxx

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		54 500,00		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	54 500,00	21,00%	11 445,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	65 945,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK	
Objekt:		C - VRN, Ostatní	
Místo:	Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník	Datum:	24.04.2025
Zadavatel:	Město Rakovník	Projektant:	xxx
Uchazeč:	Investice a stavební práce, s.r.o.	Zpracovatel:	xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	54 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	34 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BARY V KULTURNÍM CENTRU RAKOVNÍK

Objekt:

C - VRN, Ostatní

Místo:

Na Sekyře č.p. 2377, Rakovník

Datum:

24.04.2025

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

xxx

Uchazeč:

Investice a stavební práce, s.r.o.

Zpracovatel:xxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 54 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 34 500,00

2	K	060001000	Územní vlivy	soub	1,000	24 500,00	24 500,00
---	---	-----------	--------------	------	-------	-----------	-----------

3	K	060001001	Náklady na vzorkování	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----------------------	------	-------	-----------	-----------